
Erondegemse Pijl
Deelnemers: 151 WE 1.2 129 1/08/2015km 42,8293:00:43 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 DE JONG Thalita NEDERLAND NED 1993110639 3:00:43

2 DELZENNE Elise MIXTEAM 6FRA 19890128163 0:00:05

3 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070419 LWZ 0:00:25

4 BJØRNSRUD Miriam HITEC PRODUCTSNOR 1992100925 HPU 0:00:27

5 VAN HOEK Lotte JAN VAN ARCKELNED 1991080867 0:00:27

6 BUURMAN Eva JAN VAN ARCKELNED 1994090769 0:00:27

7 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1996102330 PHV 0:00:27

8 VAN DOORSLAER Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1989011521 LWZ 0:00:27

9 PENTON Sara MIXTEAM 1SWE 1988111559 0:00:27

10 EHRLER Desiree MIXTEAM 4SUI 19910820137 0:00:27

11 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1987051214 LBL 0:00:27

12 MACKAIJ Floortje NEDERLAND NED 1995101837 0:01:19

13 VAN DE REE Monique MIXTEAM 1NED 1988030257 0:01:19

14 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 VLL 0:01:19

15 GYSLING Mirjam MIXTEAM 4SUI 19870502134 0:01:19

16 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092073 0:01:19

17 VAN DER ZIJDEN Corine JAN VAN ARCKELNED 1995111670 0:01:19

18 DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 19890125145 0:01:19

19 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199311293 VLL 0:01:19

20 DRUYTS Lenny BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1997051848 BEL 0:01:19

21 KOREVAAR Jeanne NEDERLAND NED 1996092440 0:01:19

22 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1992061029 PHV 0:01:19

23 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 19920216141 0:01:19

24 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 199604069 LBL 0:01:19

25 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1980091645 BEL 0:01:19

26 DE JONG Demi NEDERLAND NED 1995021138 0:01:19

27 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011775 0:01:19

28 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1995062218 LWZ 0:01:19

29 MARKUS Kelly NEDERLAND NED 1993020742 0:01:19

30 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1991052231 PHV 0:01:19

31 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 19801105144 0:01:19

32 KLOK Ines MIXTEAM 3NED 19830806106 0:01:19

33 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1986040816 LWZ 0:01:19

34 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072677 0:01:19

35 MEYVISCH Molly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995102713 LBL 0:01:19

36 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1993091720 LWZ 0:01:19

37 WEISS Martina MIXTEAM 4SUI 19910227135 0:01:19

38 VAN BAARLE Ashlynn SWABOLADIES.NLNED 1994110299 0:01:19

39 KUIJPERS Evy LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1995021517 LWZ 0:01:19

40 GLOVER Kristy MIXTEAM 3AUS 19900521110 0:01:19

41 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1987040215 LWZ 0:01:19

42 VAN T GELOOF Marljolein JAN VAN ARCKELNED 1996032765 0:01:19

43 GOOSSENS Veerle MIXTEAM 1NED 1993040162 0:01:19

44 JACKSON Alison CANADACAN 1988121452 0:01:19

45 WHITSON Genevieve SWABOLADIES.NLGBR 19800509100 0:01:19

46 MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1994090133 PHV 0:01:19

47 OOMEN Saskia JAN VAN ARCKELNED 1992041066 0:01:19

48 WAGENAAR Mirthe MIXTEAM 3NED 19870730108 0:01:19

49 ROORDA Stephanie CANADACAN 1986120350 0:01:19

50 VERSTICHELEN Femke WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1984032281 0:01:19

51 JOHNSEN Cecilie Gotaas HITEC PRODUCTSNOR 1976042027 HPU 0:01:19

52 KACHELHOFFER PRETORIUS An-Li MIXTEAM 5RSA 19870816156 0:01:19

53 VAN GEYT Laura WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1991122784 0:01:19

54 KOSTER Anouska NEDERLAND NED 1993082041 0:01:19



Erondegemse Pijl
Deelnemers: 151 WE 1.2 129 1/08/2015km 42,8293:00:43 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

55 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 0:01:19

56 VAN ROZELAAR Pernilla MIXTEAM 6NED 19960813165 0:01:19

57 VERSCHUEREN Jolien BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1990050746 BEL 0:01:19

58 TEUNISSEN Britt REGIO SELECTIE ZONNED 19940320129 0:01:19

59 BLOEM Judith JAN VAN ARCKELNED 1990072968 0:01:19

60 ROELEN Evy MIXTEAM 2BEL 1994092792 0:01:19

61 VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1996011711 LBL 0:01:19

62 KOEP Christina TEAM  STUTTGARTGER 19930318118 0:01:19

63 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112123 HPU 0:01:19

64 FOREMAN-MACKEY Annie CANADACAN 1991062651 0:01:19

65 DALTON Heidi MIXTEAM 5RSA 19950321155 0:01:19

66 KLOPPENBURG Margriet MIXTEAM 2DEN 1988011896 0:01:19

67 OUELLETTE Catherine CANADACAN 1996051654 0:01:19

68 ROSS Hannah EUREGIO LADIES CYCLING TEAMUSA 19900128125 0:01:19

69 VERDONSCHOT Laura BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1996120447 BEL 0:01:19

70 BELMANS Els AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19830330142 0:01:19

71 TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1983051888 0:01:19

72 DIETMANN Carolin TEAM  STUTTGARTGER 19800727117 0:01:19

73 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1974091432 PHV 0:01:19

74 DE VRIES Marijn PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1978111934 PHV 0:01:19

75 BAAS Carleen REGIO SELECTIE ZONNED 19911228127 0:01:19

76 STEGINK Ymke MIXTEAM 1NED 1992032761 0:01:19

77 KORMOS Veronika KEUKENS REDANT CYCLING TEAMHUN 1992081772 0:01:19

78 STIENEN Jutta MIXTEAM 4SUI 19720803136 0:01:19

79 MOERIG Nicole MIXTEAM 3AUS 19840404111 0:01:19

80 VAN HOUTUM Celine REGIO SELECTIE ZONNED 19970312133 0:01:19

81 POSTHUMA Anne MIXTEAM 1NED 1987011863 0:01:19

82 RIMMINGTON Rebecca MIXTEAM 6GBR 19830114164 0:01:19

83 DUYCK Ann-Sophie TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 198707231 VLL 0:01:19

84 DOCX Mieke ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960608150 0:01:19

85 VERHESTRAETEN Karen MIXTEAM 5BEL 19910423159 0:01:19

86 VANDENBROUCKE Saartje TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199602137 VLL 0:01:19

87 BRAAM Danique MIXTEAM 6NED 19950905162 0:01:19

88 POSTMA Mary Rose EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19840824124 0:01:19

89 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199604215 VLL 0:01:19

90 PALM Eva Maria BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1997110749 BEL 0:01:19

91 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 1987103010 LBL 0:01:19

92 HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19831006146 0:01:19

93 FERON Senna MIXTEAM 2NED 1995102693 0:01:19

94 VAN HORIK Sofie SWABOLADIES.NLNED 19870228104 0:01:37

95 ARYS Evelyn TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199007216 VLL 0:01:37

96 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1990100843 BEL 0:01:40

97 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1996011271 0:01:43

98 THIJS Katrien MIXTEAM 5BEL 19850203158 0:01:50

99 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199211014 VLL 0:01:54

100 HORI Yukiyo MIXTEAM 3JPN 19830104109 0:01:54

101 TEMPERT Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861216102 0:02:03

102 DE QUINT Pia BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1988042644 BEL 0:02:53

103 PAUL Stefanie TEAM  STUTTGARTGER 19860610113 0:04:37

104 VERHAEGEN Lien MIXTEAM 5BEL 19920727160 0:04:37

105 VAN LEEUWEN Marianne MIXTEAM 6NED 19681019167 0:04:37

106 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100180 0:04:41

Abbandons / Opgaves / DNF:

CURE Amy LOTTO SOUDAL LADIESAUS 199212318 LBL



Erondegemse Pijl
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1983030412 LBL

VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTSBEL 1993092822 HPU

LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTSNOR 1979121824 HPU

GUNVALDSEN Janicke HITEC PRODUCTSNOR 1981051926 HPU

POIDEVIN Sara CANADACAN 1996050753

SPEKLE Danique MIXTEAM 1NED 1994032058

ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 1993051464

DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1979060274

ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT 1979111676

EBERHARDT Verena WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENAUT 1994120678

THILL Laurence WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 1995060779

HERMANS Anka WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1996071982

VERMEIRE Lisa WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1994042783

ELST Natalie NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1991090485

LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1977091086

LEENKNEGT Liliane NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1978122187

VLEUGELS Jolien NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1994052789

ACCOE Joyce NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1987022590

VERBIEST Liesbeth NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1987111391

VERSTRATEN Chantal MIXTEAM 2NED 1993022894

VANELVERDINGHE Celine MIXTEAM 2BEL 1995092995

OP DEN BROUW Celesta MIXTEAM 2NED 1997091797

STOELWINDER Anneloes MIXTEAM 2NED 1989102598

STOLWIJK Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861012101

VEEN Tessa SWABOLADIES.NLNED 19840419103

DE GROOT Eveline SWABOLADIES.NLNED 19921119105

VAN DER STAR Simone MIXTEAM 3NED 19930609107

VAN HELMOND Sanne MIXTEAM 3NED 19891023112

ROBB Lisa TEAM  STUTTGARTGER 19910302115

LANGE Alina TEAM  STUTTGARTGER 19960829119

VAN BAKEL Sophie EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19940706120

HENGEVELD Marije EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19891021121

MOONEN Puck EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19960320122

VERBERNE Lana REGIO SELECTIE ZONNED 19920305128

BURGMANS Julie REGIO SELECTIE ZONNED 19970131132

BEARD Holly MIXTEAM 4USA 19910304138

DENEEF Naïka AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19940913143

LIESENS Karolien ISOREX CYCLING TEAMBEL 19941011149

VANDEWALLE Isabel ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960606151

DE VESTELE Adeline ISOREX CYCLING TEAMBEL 19840428152

DE BOECK Jasmien ISOREX CYCLING TEAMBEL 19870327153

GODART Suzy MIXTEAM 5LUX 19620720157

FRASER Sarah-Jeanne MIXTEAM 5AUS 19760929161

BAKKER Marjolein MIXTEAM 6NED 19961016166

Gestart / Partants: 151 Aangekomen / Arrivés : 106 Opgaven / Abandons : 45

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Erondegemse Pijl

WE 1.2129 1/08/2015 - Erpe Mere - Erondegemkm 42,829

3:00:43

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

151Deelnemers/Partants:

1 DE JONG Thalita NEDERLAND NED 1993110639 3:00:43

2 BUURMAN Eva JAN VAN ARCKELNED 1994090769 3:01:10

3 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1996102330 PHV 3:01:10

4 MACKAIJ Floortje NEDERLAND NED 1995101837 3:02:02

5 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 VLL 3:02:02

6 VAN DER ZIJDEN Corine JAN VAN ARCKELNED 1995111670 3:02:02

7 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199311293 VLL 3:02:02

8 DRUYTS Lenny BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1997051848 BEL 3:02:02

9 KOREVAAR Jeanne NEDERLAND NED 1996092440 3:02:02

10 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 199604069 LBL 3:02:02

11 DE JONG Demi NEDERLAND NED 1995021138 3:02:02

12 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011775 3:02:02

13 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1995062218 LWZ 3:02:02

14 MARKUS Kelly NEDERLAND NED 1993020742 3:02:02

15 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072677 3:02:02

16 MEYVISCH Molly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995102713 LBL 3:02:02

17 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1993091720 LWZ 3:02:02

18 VAN BAARLE Ashlynn SWABOLADIES.NLNED 1994110299 3:02:02

19 KUIJPERS Evy LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1995021517 LWZ 3:02:02

20 VAN T GELOOF Marljolein JAN VAN ARCKELNED 1996032765 3:02:02

21 GOOSSENS Veerle MIXTEAM 1NED 1993040162 3:02:02

22 MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1994090133 PHV 3:02:02

23 KOSTER Anouska NEDERLAND NED 1993082041 3:02:02

24 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 3:02:02

25 VAN ROZELAAR Pernilla MIXTEAM 6NED 19960813165 3:02:02

26 TEUNISSEN Britt REGIO SELECTIE ZONNED 19940320129 3:02:02

27 ROELEN Evy MIXTEAM 2BEL 1994092792 3:02:02

28 VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1996011711 LBL 3:02:02

29 KOEP Christina TEAM  STUTTGARTGER 19930318118 3:02:02

30 DALTON Heidi MIXTEAM 5RSA 19950321155 3:02:02

31 OUELLETTE Catherine CANADACAN 1996051654 3:02:02

32 VERDONSCHOT Laura BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1996120447 BEL 3:02:02

33 VAN HOUTUM Celine REGIO SELECTIE ZONNED 19970312133 3:02:02

34 DOCX Mieke ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960608150 3:02:02

35 VANDENBROUCKE Saartje TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199602137 VLL 3:02:02

36 BRAAM Danique MIXTEAM 6NED 19950905162 3:02:02

37 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199604215 VLL 3:02:02

38 PALM Eva Maria BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1997110749 BEL 3:02:02

39 FERON Senna MIXTEAM 2NED 1995102693 3:02:02

40 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1996011271 3:02:26
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Erondegemse Pijl

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:04:20 39 3LENSWORLD.eu - ZANNATA1

9:04:22 28 5JAN VAN ARCKEL2

9:04:47 34 1NEDERLAND 3

9:04:52 140 2MIXTEAM 64

9:05:14 59 7PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM5

9:05:14 62 10MIXTEAM 46

9:05:14 65 9MIXTEAM 17

9:05:14 70 11LOTTO SOUDAL LADIES8

9:05:14 118 4HITEC PRODUCTS9

9:06:06 72 18AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM10

9:06:06 77 16KEUKENS REDANT CYCLING TEAM11

9:06:06 102 20BELGIUM NATIONAL TEAM12

9:06:06 116 14TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO13

9:06:06 120 32MIXTEAM 314

9:06:06 157 44CANADA15

9:06:06 202 52MIXTEAM 516

9:06:06 213 58REGIO SELECTIE ZON17

9:06:06 219 60MIXTEAM 218

9:06:24 177 38SWABOLADIES.NL19

9:09:24 237 62TEAM  STUTTGART20

9:09:28 209 50WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN21

6:04:04 156 68EUREGIO LADIES CYCLING TEAM22

3:02:02 71 71NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN23

3:02:02 84 84ISOREX CYCLING TEAM24



Erondegemse Pijl
1/08/2015 - Erpe Mere - Erondegem

3:00:43

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070419 10

2 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 9

3 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 1987103010 5

4 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199311293 4

5 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112123 3

6 KOREVAAR Jeanne NEDERLAND NED 1996092440 3

7 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1992061029 1

8 STIENEN Jutta MIXTEAM 4SUI 19720803136 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegemse Pijl
3:00:43

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Rush 1

1 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070419 5

2 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 3

3 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199311293 1

Rush 2

1 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070419 5

2 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199311293 3

3 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 1

Rush 3

1 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 199511102 5

2 KOREVAAR Jeanne NEDERLAND NED 1996092440 3

3 STIENEN Jutta MIXTEAM 4SUI 19720803136 1

Rush 4

1 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 1987103010 5

2 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112123 3

3 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1992061029 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegemse Pijl

1/08/2015 - Erpe Mere - Erondegem
3:00:43

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 15

2 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1974091432 5

3 DELZENNE Elise MIXTEAM 6FRA 19890128163 3

4 PENTON Sara MIXTEAM 1SWE 1988111559 3

5 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1992061029 3

6 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1987040215 3

7 JACKSON Alison CANADACAN 1988121452 2

8 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112123 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegemse Pijl
1/08/2015 - Erpe Mere - Erondegem

3:00:43

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM1

1 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1974091432 5

2 DELZENNE Elise MIXTEAM 6FRA 19890128163 3

3 JACKSON Alison CANADACAN 1988121452 1

GPM2

1 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 5

2 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1987040215 3

3 JACKSON Alison CANADACAN 1988121452 1

GPM3

1 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 5

2 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1992061029 3

GPM4

1 STULTIENS Sabrina NEDERLAND NED 1993070836 5

2 PENTON Sara MIXTEAM 1SWE 1988111559 3

3 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112123 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



1/08/2015

Erondegemse Pijl

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Plaats Renner Punten

8 VAN DOORSLAER Annelies 30

11 DECROIX Lieselot 28

14 KOPECKY Lotte 26

16 DEBBOUDT Lensy 24

19 VAN DEN HAUTE Steffy 22

20 DRUYTS Lenny 20

25 VAN LOY Ellen 19

27 DEMEY Valerie 18

28 VAN DER MEULEN Kaat 17

33 DOM Annelies 16

34 VERSCHELDEN Nathalie 15

35 MEYVISCH Molly 14

36 VAN SEVEREN Celine 13

41 DE VUYST Sofie 12

50 VERSTICHELEN Femke 11

53 VAN GEYT Laura 10

57 VERSCHUEREN Jolien 9

60 ROELEN Evy 8

61 VANDENBULCKE Jesse 7

69 VERDONSCHOT Laura 6

70 BELMANS Els 5

71 TEMMERMAN Ilse 4

83 DUYCK Ann-Sophie 3

84 DOCX Mieke 2

85 VERHESTRAETEN Karen 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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1/08/2015

Erondegemse Pijl

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Club Punten

Interclub
 #

LENSWORLD.eu - ZANNATA 331

JAN VAN ARCKEL 322

NEDERLAND 313

MIXTEAM 6 304

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 285

MIXTEAM 4 266

MIXTEAM 1 247

LOTTO SOUDAL LADIES 228

HITEC PRODUCTS 209

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 1910

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1811

BELGIUM NATIONAL TEAM 1712

TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 1613

MIXTEAM 3 1514

CANADA 1415

MIXTEAM 5 1316

REGIO SELECTIE ZON 1217

MIXTEAM 2 1118

SWABOLADIES.NL 1019

TEAM  STUTTGART 920

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 821

EUREGIO LADIES CYCLING TEAM 722

NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 623

ISOREX CYCLING TEAM 524



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erondegemse Pijl - 1/08/2015

DE VUYST Sofie 162LENSWORLD.eu - ZANNATA1

VAN DER MEULEN Kaat 140LENSWORLD.eu - ZANNATA2

HANNES Kaat 124TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO3

D`HOORE Jolien 120WIGGLE HONDA4

DEMEY Valerie 105KEUKENS REDANT CYCLING TEAM5

KOPECKY Lotte 95TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO6

VERSCHELDEN Nathalie 91KEUKENS REDANT CYCLING TEAM7

DEBBOUDT Lensy 90KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8

VAN DOORSLAER Annelies 83LENSWORLD.eu - ZANNATA9

VERSTICHELEN Femke 80WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN10

VANDENBULCKE Jesse 77LOTTO SOUDAL LADIES11

DRUYTS Kelly 75TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO12

VAN GLABEKE Shana 72HITEC PRODUCTS13

INGHELBRECHT Sarah 66WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN14

TEMMERMAN Ilse 64NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN15

DOM Annelies 62LENSWORLD.eu - ZANNATA16

DE CRITS Nel 61TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO17

MEYVISCH Molly 58LOTTO SOUDAL LADIES18

VAN DEN STEEN Kelly 52TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO19

GINS Tara 48WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN20

DECROIX Lieselot 47LOTTO SOUDAL LADIES21

VAN SEVEREN Celine 42LENSWORLD.eu - ZANNATA22

VAN DEN HAUTE Steffy 40TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO23

POLSPOEL Maaike 36LENSWORLD.eu - ZANNATA24

DRUYTS Lenny 35TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO25

DAAMS Jessie 35LOTTO SOUDAL LADIES26

VEKEMANS Anisha 32LOTTO SOUDAL LADIES27

BELMANS Els 30AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM28

DE QUINT Pia 28VELOSUR STARLEY PRIMAL29

DRUYTS Demmy 27TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO30

ARYS Evelyn 26TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO31

CROKET Gilke 22TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO32

DUYCK Ann-Sophie 20TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO33

VAN LOY Ellen 19YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM34

DEBBOUDT Evelien 19KEUKENS REDANT CYCLING TEAM35

VAN DEN DRIESSCHE Femke 17KLEUR OP MAAT - CORPELLETS - SORTIMO36

BECKERS Isabelle 15LOTTO SOUDAL LADIES37

VERSCHUEREN Jolien 14YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM38

VERDONSCHOT Laura 14AA-DRINK/B.R.I.S. TEAM39

CANT Sanne 12TEAM CICLISMO MUNDIAL40

WILLEMS Joyce 12WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN41

HAERS Carolien 11AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM42

BORREMANS Sarah 11AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM43

LEENKNEGT Liliane 11NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN44

VAN GEYT Laura 10WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN45

VANDENBROUCKE Saartje 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO46

VERCAMMEN Ine 10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM47

ROELEN Evy 8INDIVIDUEEL48

DE CROOCK Stephanie 6WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN49

VAN DE VOORDE Isabel 6NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN50

last update: 19:08:461/08/2015

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



VANDER HAEGEN Kelly 3ISOREX CYCLING TEAM51

DOCX Mieke 2ISOREX CYCLING TEAM52

VERHESTRAETEN Karen 1KLEUR OP MAAT - CORPELLETS - SORTIMO53

last update: 19:08:461/08/2015

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erondegemse Pijl - 1/08/2015

VAN DER MEULEN Kaat 140LENSWORLD.eu - ZANNATA1

DEMEY Valerie 105KEUKENS REDANT CYCLING TEAM2

KOPECKY Lotte 95TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO3

VERSCHELDEN Nathalie 91KEUKENS REDANT CYCLING TEAM4

VANDENBULCKE Jesse 77LOTTO SOUDAL LADIES5

VAN GLABEKE Shana 72HITEC PRODUCTS6

MEYVISCH Molly 58LOTTO SOUDAL LADIES7

VAN DEN STEEN Kelly 52TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO8

VAN SEVEREN Celine 42LENSWORLD.eu - ZANNATA9

VAN DEN HAUTE Steffy 40TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO10

DRUYTS Lenny 35TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO11

DRUYTS Demmy 27TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO12

VAN DEN DRIESSCHE Femke 17KLEUR OP MAAT - CORPELLETS - SORTIMO13

VERDONSCHOT Laura 14AA-DRINK/B.R.I.S. TEAM14

VANDENBROUCKE Saartje 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO15

ROELEN Evy 8INDIVIDUEEL16

DOCX Mieke 2ISOREX CYCLING TEAM17

last update: 19:09:001/08/2015

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Erondegemse Pijl - 1/08/2015

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

176PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM1 2 4 5 1 5 7

175LENSWORLD.eu - ZANNATA2 1 5 5 3 4 8

152LOTTO SOUDAL LADIES3 5 5 8 5 6 10

138TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO4 1 1 4 2 2 5

137WIGGLE HONDA5 1 3 4 1 1 2

128AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM6 6 10 10 6 16 18

116TEAM LIV-PLANTUR7 2 2 6 3 7 8

95KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8 9 11 13 11 16 21

94DE JONGE RENNER9 2 3 12 7 8 9

87BIGLA PRO CYCLING TEAM10 1 2 8 4 6 7

84JAN VAN ARCKEL11 2 8 16 5 6 17

84HITEC PRODUCTS12 3 9 11 4 4 7

79WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13 7 14 15 17 19 22

76MATRIX FITNESS14 7 11 16 14 14 14

67POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8615 2 11 12 1 3 15

67BELGIUM NATIONAL TEAM16 6 7 12 6 18 20

64VELOCIO - SRAM17 1 3 1 3 3

57LOINTEK TEAM18 6 11 16 6 7 26

54INPA SOTTOLI GIUSFREDI19 6 9 21 13 16 24

48ISOREX CYCLING TEAM20 17 19 22 28 37 40

46ALE CIPOLLINI21 4 13 6 9 15

44SWABOLADIES.NL22 15 19 20 13 38 45

43USA NATIONAL TEAM23 7 10 4 24 31

42NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN24 14 21 21 26 50 69

41BOELS DOLMANS CYCLING TEAM25 3 19 1 8 9

41ORICA - AIS26 3 19 3 10 11

35EUREGIO LADIES CYCLING TEAM27 19 20 21 21 45 53

33RABO LIV WOMEN CYCLING TEAM28 1 2 8 15

31NEDERLAND 29 3 1 12 21

31KOGA LADIES TEAM PROTECTIVE30 13 21 22 20 28 41

30MIX TEAM 3 BOELS31 4 2 11 12

30MIXTEAM 632 4 2 56 82

30MIXTE2 JAN VAN ARCKEL - RYTGER33 4 10 17 25

28BTC CITY LJUBLJANA34 5 18 27 32

28FEMININE CYCLING TEAM35 12 18 35 59 60

26MIXTEAM 436 6 10 15 37

26APRIRE BICYCLE - HSS HIRE37 14 18 23 33 47

25CANADA38 15 18 37 44 49

24MIXTEAM 139 7 9 13 43

23REGIO SELECTIE ZON40 17 18 54 56 58

22MIXTE1 CRESENT DARE - LIV PLANTUR41 8 3 35 55

21WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAM42 14 23 28 29 72

last update: 19:09:301/08/2015



Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

20MIX TEAM 1 JAN VAN ARCKEL43 9 10 20 75

20MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDEREN44 9 22 40 51

18MIX4 MATRIX45 11 5 27 74

17MIX5BMS BIRN46 12 15 47 51

17TEAM RYTGER47 12 22 41 47

17JOS FERON LADY FORCE48 22 23 25 72 86 86

15ASTANA - ACCA DUE O49 14 16 50 65

15MIXTEAM 350 14 32 40 48

15BEPINK LACLASSICA51 17 26 64 71 73

14RUSSIA52 15 11 38 70

13AROMITALIA VAIANO53 16 19 37 78

13MIXTE3 WV BREDA54 16 34 37 77

13MIXTEAM 555 16 52 65 85

12LUXEMBOURG NATIONAL TEAM56 17 4 51

12SERVETTO FOOTON57 17 26 43 69

11MIXTEAM 258 18 60 66 93

11RESTORE CYCLING59 22 25 42 81 83

10MIX TEAM 2 BMS-BIRN60 19 47 70 97

9TOP GIRLS FASSA BORTOLO61 20 38 54 87

9MIX TEAM DE SPRINTERS MALDEREN62 20 52 77 83

9TEAM  STUTTGART63 20 62 72 103

7INTERREGIONS NORD PAS DE CALAIS-PICARDIE64 24 27 8 92 96

6CS030 - UTRECHT65 23 27 49 52

6BIZKAIA - DURANGO66 23 55 68 73

5TEAM STUTTGART 67 24 37 84 85

4TEAM VELOSPORT68 25 14 114

3MIX TEAM VELOSPORT69 26 94

0MIX5 BMS BIRN70 1

0STOUWDAM LADIES CYCLINGTEAM71 29 83

0MIX TEAM 2 JOS FERON LADY FORCE72 31 74

0CK VICTORIA73 38

0REGIO NOORD HOLLAND74 40

last update: 19:09:301/08/2015



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Erondegemse Pijl - 1/08/2015
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 MOOLMAN-PASIO Ashleigh BIGLA PRO CYCLING TEAMRS 19851209 17 3 03/04/05

2 STULTIENS Sabrina TEAM LIV-PLANTURNE 19930708 15 3 08/04/05

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSW 19830923 14 2 04/03/03

4 STEVENS Evelyn BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUS 19830509 14 1 04/03/05

5 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUS 19881128 10 2 02/04/05

6 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAU 19901001 10 1 02/03/01

7 JASINSKA Malgorzta ALE CIPOLLINIPO 19840118 9 1 03/03/01

8 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19870402 8 1 08/02/03

9 MUSTONEN Sara TEAM LIV-PLANTURSW 19810208 8 1 04/02/03

10 JEULAND Pascale POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FR 19870602 6 0 03/04/03

11 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19740914 5 1 08/01/05

12 DELZENNE Elise VELOCIO - SRAMFR 19890128 5 1 04/01/05

13 BLAAK Chantal BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19891022 5 1 02/05/05

14 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNE 19900418 5 1 01/01/05

15 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 19900314 5 0 02/05/01

16 PENTON Sara DE JONGE RENNERSW 19881115 3 0 08/04/03

17 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19920610 3 0 08/03/03

18 DELZENNE Elise INTERREGIONS NORD PAS DE CALAIS-PFR 19890128 3 0 08/01/03

19 ENSING Janneke PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19860921 3 0 04/01/03

20 LEPISTÖ Lotta BIGLA PRO CYCLING TEAMFIN 19890628 3 0 03/01/03

21 PIETERS Amy TEAM LIV-PLANTURNE 19910601 3 0 02/05/03

22 GUARNIER Megan BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUS 19850504 3 0 01/03/03

23 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920525 3 0 01/02/03

24 JACKSON Alison TWENTY 16 p/b SHO-AIRCA 19881214 2 0 08/02/01

25 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNO 19841121 1 0 08/04/01

26 CROMWELL Tiffany VELOCIO - SRAMAU 19880706 1 0 04/03/01

27 KOZONCHUK Oksana RUSSIARU 19880528 1 0 04/02/01

28 SPRATT Amanda ORICA - AISAU 19870917 1 0 04/01/01

29 BRONZINI Giorgia WIGGLE HONDAITA 19830803 1 0 03/04/01

30 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAU 19901121 1 0 02/01/01

31 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19870211 1 0 01/01/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Erondegemse Pijl - 1/08/2015

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 19880704 29 5 08/02/05

2 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19951110 18 2 08/03/05

3 DELZENNE Elise VELOCIO - SRAMFRA 19890128 15 3 04/04/05

4 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 19871030 10 2 08/04/05

5 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 19881128 10 2 02/03/05

6 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19740914 8 1 05/02/05

7 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19910817 8 1 05/02/03

8 MOOLMAN-PASIO Ashleigh BIGLA PRO CYCLING TEAMRSA 19851209 8 1 03/02/03

9 SLINGERLAND Minke DE JONGE RENNERNED 19830119 7 1 05/02/01

10 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920525 6 1 04/04/01

11 GUTIERREZ RUIZ Sheyla LOINTEK TEAMESP 19940101 6 1 03/03/01

12 STEVENS Evelyn BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUSA 19830509 6 0 04/02/03

13 GUARNIER Megan BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUSA 19850504 6 0 01/02/03

14 VAN DE REE Monique DE JONGE RENNERNED 19880302 5 1 03/02/05

15 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19950622 5 1 02/01/05

16 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19900418 5 1 01/02/05

17 CROMWELL Tiffany VELOCIO - SRAMAUS 19880706 5 0 07/03/01

18 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19931129 4 0 08/02/03

19 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923 4 0 04/03/03

20 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 19901001 4 0 02/02/03

21 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 19841121 3 0 08/04/03

22 KOREVAAR Jeanne JAN VAN ARCKELNED 19960924 3 0 08/03/03

23 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19891021 3 0 07/03/03

24 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 19920216 3 0 05/03/03

25 HOSKINS Melissa ORICA - AISAUS 19910224 3 0 04/04/03

26 ZORZI Susanna LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920313 3 0 04/01/03

27 CHULKOVA Anastasiya BEPINK LACLASSICARUS 19850307 3 0 03/04/03

28 LINNELL Allison Elizabeth AROMITALIA VAIANOUSA 19920502 3 0 03/03/03

29 JEULAND Pascale POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19870602 3 0 03/01/03

30 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19860408 3 0 02/03/03

31 JASINSKA Malgorzta ALE CIPOLLINIPOL 19840118 2 0 04/01/01

32 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19920610 1 0 08/04/01

33 STIENEN Jutta MIXTEAM 4SUI 19720803 1 0 08/03/01

34 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 19960406 1 0 05/03/01

35 GUARISCHI Barbara VELOCIO - SRAMITA 19901002 1 0 04/03/01

36 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 19870917 1 0 04/02/01

37 CURE Amy LOTTO SOUDAL LADIESAUS 19921231 1 0 03/02/01

38 JANKAUSKAITE Milda ASTANA - ACCA DUE OLTU 19951001 1 0 03/01/01

39 PENTON Sara DE JONGE RENNERSWE 19881115 1 0 02/04/01

40 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19910412 1 0 02/02/01

41 GUNNEWIJK Loes ORICA - AISNED 19801127 1 0 01/01/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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